
アーバイン校舎年長組 保護者の皆様                      

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 
 

 

11月 11日（土）年長 場所変更のお知らせ 

 
 平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、アーバイン教育学区よ

り、11月 11日（土）は学区内のいずれの校舎も借用できないという連絡がありました。 

諸事情を検討した結果、対面が効果的である学齢の年長ゆり組とばら組のみ、下記の要綱で会場を変更して保育

を行うことにいたしました。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。   

 尚、11月 18日（土）より通常の Portola High School (1001 Cadence Irvine, CA 92618)で保育を再開いたし

ますのでご留意ください。また、小中学部については、オンラインにて指導いたします。小中学部にお子さまがい

るご家庭には、別途要綱をお送りいたします。 

 

１．日程・場所（下図） 

日時：2023年 11月 11日（土）8：35～13：00   

場所：Irvine First Chinese Baptist Church 

   3785 University Dr, Irvine, CA 92612 （University Dr.とHarvard Ave.交差点） 

   https://maps.app.goo.gl/rwnAMe5Uk3g9Bi776  

対象：ゆり組、ばら組 

２．配置図 
   

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．ご家庭へのお願い 

※ 駐車場から見て右手の建物入口を入り、すぐ左の部屋「サンクチュアリ―」のドアまでお子様をお連れください。 

※ この日はゆり組とばら組が合同で行う活動もあります。 

※ 遊具を使用する時間帯もあるので、動きやすい服装で登園してください。 

※ 2階には上がらないよう、お願いします。 
※ 幼稚園送迎のため、小中学部ご兄弟の ZOOM授業が受けにくい場合は 

11月 13日（月）に配信する ZOOM授業の録画をご活用ください。 

※ ご連絡方法は下記でお願いいたします。  

・事前のご質問は保護者ページよりメールで 

・11月 11日（土）の欠席連絡は通常通り保護者ページよりメールで 

・11月 11日（土）の緊急連絡はロミタ事務局 (310)325-7040まで 

 

 
  

サンクチュアリー 

 

 

 

 

 

ベンチ 

   

 

 

駐車場 

ここにお停めください 

   

 

 

登園時間帯は職員がここに立ちます 

 

 

 

 

 

遊具 

   

 

 

時間割  

～通常通り～ 

8:35～8:45 登園   

10:00 カタカナワーク 

11:00 スナックタイム 

11:30 保育 

12:55～13:00降園 


